
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 500
IFK Lunds Hösttävling 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Romare Teo, Lyckeby BTK
Nilsson Kian, Tomelilla AIS
Andersson Isak, Tomelilla AIS
Roslund Antonsson Erik, Tomelilla AIS
Jin Ziqi, BTK Scania
Tan Elton, IFK Klagshamn
Claeson Ted, IFK Lund Bordtennis
Au Persson Malcolm, IFK Klagshamn
Ryning Otto, IFK Lund Bordtennis
Karlman Elliot, Bjärreds BTK
Hansson Alve, Lyckeby BTK
Björkman Tim, BTK Scania
Zheng Panrui, IFK Lund Bordtennis
Chang Si, IFK Lund Bordtennis
Levander Rasmus, Bjärreds BTK
Borg Valter, IFK Lund Bordtennis

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Romare Teo - Nilsson Kian
Romare Teo - Andersson Isak
Nilsson Kian - Roslund Antonsson Erik
Romare Teo - Jin Ziqi
Nilsson Kian - Tan Elton
Andersson Isak - Claeson Ted
Roslund Antonsson Erik - Au Persson Malcolm
Romare Teo - Ryning Otto
Nilsson Kian - Karlman Elliot
Andersson Isak - Hansson Alve
Roslund Antonsson Erik - Björkman Tim
Jin Ziqi - Zheng Panrui
Tan Elton - Chang Si
Claeson Ted - Levander Rasmus
Au Persson Malcolm - Borg Valter

-9, 6, 8, 4
9, 2, 10
11, 9, 5
6, 7, 8
6, 9, 4
-7, 5, 10, 10
-9, 6, 8, 6
9, 4, 9
5, 8, -8, 5
11, 9, 8
1, 13, -9, -9, 6
10, 9, -7, 8
8, 5, -8, 9
4, 7, -8, 13
3, 4, 5

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Lund.


